
UBND TỈNH TÂY NINH 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

         Số:              /QĐ-SGDĐT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Tây Ninh, ngày 26 tháng 9 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 
Về kiểm tra việc triển khai các hoạt động dạy học năm học 2023-2024  

tại các cơ sở giáo dục mầm non, tiểu học trên địa bàn tỉnh Tây Ninh 

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  
 

Căn cứ Quyết định số 63/2015/QĐ-UBND ngày 30 tháng 12 năm 2015 của 

UBND tỉnh Tây Ninh về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn 

và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Tây Ninh; Quyết định số 

30/2019/QĐ-UBND ngày 29/7/2019 của UBND tỉnh Tây Ninh về việc sửa đổi, bổ 

sung khoản 2 Điều 3 Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức 

của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Tây Ninh ban hành kèm theo Quyết định số 

63/2015/QĐ-UBND ngày 30/12/2015 của UBND tỉnh Tây Ninh; 

Căn cứ Công văn số 3246/SGDĐT-GDMN ngày 05/9/2023 của Sở Giáo dục và 

Đào tạo về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục mầm non năm học 2023-2024; 

Căn cứ Công văn số 3247/SGDĐT-GDTH ngày 05/9/2023 của Sở Giáo dục và 

Đào tạo về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục tiểu học năm học 2023-2024; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục mầm non và Trưởng phòng Giáo 

dục Tiểu học Sở Giáo dục và Đào tạo. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiểm tra công tác quản lý và chất lượng chăm sóc, nuôi dưỡng, giáo 

dục trẻ đối với cấp học mầm non, mẫu giáo và hoạt động dạy học theo Chương 

trình giáo dục phổ thông 2018 đối với cấp học tiểu học, năm học 2023-2024 tại các 

cơ sở giáo dục mầm non, mẫu giáo và giáo dục tiểu học trên địa bàn tỉnh Tây Ninh 

(có danh sách kèm theo). 

Thời gian kiểm tra từ ngày 02/10/2023 đến ngày 05/10/2023. 

Điều 2. Thành lập Đoàn kiểm tra, gồm các ông (bà) có tên sau đây: 

1. Ông Bùi Tuấn Hải, Phó Giám đốc Sở GDĐT - Trưởng đoàn. 

2. Ông Lê Hoàng Cương, Trưởng phòng GD Tiểu học Sở GDĐT – Phó 

Trưởng đoàn. 

3. Bà Nhan Hoa Phương, Phó Trưởng phòng phụ trách Phòng GD Mầm non 

Sở GDĐT - Phó Trưởng đoàn. 

4. Bà Nguyễn Thị Lan Phương, Chuyên viên Phòng GD Mầm non Sở GDĐT 

- Thành viên. 

5. Bà Phan Thị Ngọc Dung, Chuyên viên Phòng GD Mầm non Sở GDĐT - 

Thành viên. 



6. Bà Nguyễn Thị Minh Hiếu, Giáo viên Trường MN Trảng Bàng, phụ trách 

chuyên môn GDMN Phòng GDĐT thị xã Trảng Bàng - Thành viên 

7. Bà Nguyễn Thị Tường Vy, Giáo viên Trường MG Phước Vinh, phụ trách 

chuyên môn GDMN Phòng GDĐT huyện Châu Thành - Thành viên 

8. Bà Nguyễn Thị Ánh Nguyệt, Hiệu trưởng Trường Mầm non Sơn Ca, thị 

xã Hòa Thành - Thành viên 

9. Bà Đặng Thị Kiều Oanh, Hiệu trưởng Trường Mầm non 20/11, huyện 

Dương Minh Châu - Thành viên. 

10. Ông Nguyễn Hoàng Chương, Chuyên viên Phòng GD Tiểu học Sở 

GDĐT - Thành viên. 

11. Bà Đoàn Thị Kim Ngân, Chuyên viên Phòng GD Tiểu học Sở GDĐT – 

Thành viên. 

12. Ông Đinh Khắc Quỳnh, Chuyên viên Phòng GDĐT thị xã Hoà Thành - 

Thành viên. 

13. Bà Nguyễn Thị Kim Hoàng, Chuyên viên Phòng GDĐT thành phố Tây 

Ninh - Thành viên. 

14. Bà Mai Thị Kim Ngân, Chuyên viên Phòng GDĐT huyện Dương Minh 

Châu - Thành viên. 

15. Ông Trương Quốc Bình, Chuyên viên Phòng GDĐT huyện Gò Dầu – 

Thành viên. 

16. Bà Nguyễn Thị Quế Trinh, Chuyên viên Phòng GDĐT huyện Châu 

Thành – Thành viên 

Điều 3. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ tiến hành kiểm tra theo nội dung quy 

định tại Điều 1 của Quyết định này.   

Điều 4. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, Trưởng 

phòng Giáo dục Mầm non, Trưởng phòng Giáo dục Tiểu học thuộc Sở Giáo dục và 

Đào tạo, thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ 

quyết định thi hành, kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- GĐ, các PGĐ Sở;   

- Các phòng GDĐT;  

- Thanh tra Sở;                                                                             

- Lưu: VP, GDMN. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 



Phụ lục 

KẾ HOẠCH KIỂM TRA  
Việc triển khai các hoạt động dạy học năm học 2023-2024  

tại các cơ sở giáo dục mầm non, tiểu học trên địa bàn tỉnh Tây Ninh 

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-SGDĐT ngày 26/9/2023  

của Sở Giáo dục và Đào tạo Tây Ninh) 

 

Số 

TT 
Ngày Buổi Cơ sở giáo dục được kiểm tra Huyện/Tx/Tp 

1 02/10/2023 

Sáng 
Trường TH Đặng Văn Trước Thị xã Trảng Bàng 

Trường MN Vành Khuyên Thị xã Hòa Thành 

Chiều 
Trường MN Thái Chánh 

Trường TH Tôn Thất Tùng 
Thành phố Tây Ninh 

2 03/10/2023 

Sáng 
Trường MG Thị Trấn 

Trường TH Thanh Hà 
Huyện Gò Dầu 

Chiều 
Trường MG Cầu Khởi 

Trường TH Cầu Khởi A 
Huyện Dương Minh Châu 

3 04/10/2023 

Sáng 
Trường MN Long Thuận 

Trường TH Long Khánh A 
Huyện Bến Cầu 

Chiều 
Trường MG Hảo Đước 

Trường TH Bình Phong 
Huyện Châu Thành 

4 05/10/2023 

Sáng 
Trường MN Họa Mi 

Trường TH Hoà Đông 
Huyện Tân Biên 

Chiều 
Trường MN Tân Hiệp 

Trường TH Thạnh Đông A 
Huyện Tân Châu 

 

 

 

 

 

 

CONGNT
Typewriter
:3577


		2023-09-26T02:53:21+0000
	Not specified


		2023-09-26T03:13:30+0000
	Not specified


		2023-09-26T03:13:31+0000
	Not specified




